

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2016 № 342-п

г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 30.12.2015 № 1428-п

В соответствии с Законом Ярославской области от 21 декабря 2015 г. № 104-з «Об областном бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 30.12.2015 № 1428-п «Об увеличении уставного капитала АО «Ярославская генерирующая компания» следующие изменения:

- в преамбуле слова «от 25 декабря 2014 г. № 85-з "Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов"» заменить словами «от 21 декабря 2015 г. № 104-з "Об областном бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов"»;

- в пункте 1 слова «295 000 000 (двести девяносто пять миллионов)» заменить словами «191 320 000 (сто девяносто один миллион триста двадцать тысяч)», слова «от 25 декабря 2014 г. № 85-з "Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов"» заменить словами «от 21 декабря 2015 г. № 104-з "Об областном бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов"».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области

А.Л. Князьков